SPIS TRESCI

OD REDAK(C]I
OTWARCIE KONFERENCJI

MIECZYSEAWA DEMSKA-TREBACZ
Znajomi Chopina z Lubelszczyzny

KRZYSZTOF BILICA
Pamietat, o czym ,, catq geba” Spiewata, czyli jak sobie wilk Zone znalazt

KATARZYNA SZYMANSKA-STULKA
Chopin i Panufnik na drogach obcych terytoriow

VIOLETTA KOSTKA
Amerykariskie lata Tadeusza Kasserna

VIOLETTA PRZECH
,,Ojczyzna kotem sig toczy”, czyli o Zbigniewa Bargielskiego dziejach na obczyznie

MARYLA RENAT
Polska twdrczos¢ na obczyznie. Uwagi o sonatach Waltera Buczyriskiego

BEATA BOLESELAWSKA-LEWANDOWSKA, LECH DZIERZANOWSKI
Andrzej Panufnik - wydawnictwo multimedialne — Prezentacja

,, TWORCA MIEDZY OJCZYZNA A OBCZYZNA” - PANEL KOMPOZYTOROW

ZBIGNIEW BAGINSKI - Wprowadzenie
ZYGMUNT KRAUZE ***

SZABOLCS ESZTENYI ***

ZBIGNIEW RUDZINSKI - Kompozytor musi szukac inspiracji

KRZYSZTOF MEYER ***

PROGRAM KONFERENCJI

19

31

39

47

53

65

67

68
68
70

75
76

79



